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ÖVERBLICK

Till salu lägenhet i Trafalgar street

Fastigheten har 119 kvadratmeter bebyggd yta inuti och ligger på femte riktiga
våningen i en elegant kunglig byggnad som har hiss. Detta leder till otrolig ljusstyrka i
fastigheten. Dagtidområdet rymmer ett rymligt och mysigt vardagsrum/matsal med
två balkonger med utsikt över gatan, med underbar utsikt över träden. Dessutom
finns ett öppet utrymme som skulle kunna fungera som arbets- eller läsplats.
Därefter hittar vi det öppna köket med en central ö, utrustad med Siemens vitvaror,
bredvid en separat tvättstuga.

Sovdelen består av tre rum: ett sovrum med eget badrum och eget badrum utrustat
med dusch, ett sovrum med dubbelsäng och ett medelstort sovrum med en inbyggd
garderob. Dessutom finns det ett separat badrum med badkar.

Lägenheten utmärks av sitt höga tak med restaurerade träbjälkar, vilket ger en känsla
av spektakulär rymd. Det naturliga träparkettgolvet och det kanaliserade
luftkonditioneringssystemet för varma/kalla kanaler kompletterar detta hem
exceptionellt.

Kort sagt, detta är en unik möjlighet för dem som vill bo i en rymlig lägenhet med ett
oslagbart läge, mellan El Born och Dreta del Eixample, nära Plaza Cataluña, och
omgiven av de arkitektoniska skatterna i Triumfbågen och Palacio de la musik. Missa
inte möjligheten att upptäcka denna fastighet full av historia och charm.

lucasfox.se/go/bcn39191

Terrass, Hiss, Tidstypisk karaktär,
Naturligt ljus, Mosaikgolv, , , Utrustat kök,
Uppvärmning, Renoverad,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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